РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*********************************************************************************
с. Худоеланское

 Московская 77 «А»
От  25. 12.  2015г.  № 187
О внесении изменений в муниципальную

Программу «Предупреждение ЧС и обеспечение

ПБ в Худоеланском муниципальном образовании» на 2015г.
В целях эффективной реализации муниципальной программы «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Худоеланском муниципальном образовании» на территории Худоеланского муниципального образования, утвержденной постановлением администрации Худоеланского муниципального образования от 22.10. 2014г. № 76, в связи с корректировкой объемов финансирования, Администрация Худоеланского муниципального образования – администрация сельского поселения
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 муниципальной программы "Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности в Худоеланском муниципальном образовании" на 2015 г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Худоеланского муниципального образования

Глава Худоеланского

 муниципального образования:                                                               И.Д. Ботвенко
Приложение 1

к Программе

МЕРОПРИЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОЖАРНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ В ХУДОЕЛАНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ" НА  2015 ГОД

	N
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Объем и
источник
финансирования,
тыс. руб.
	Код бюджетной классификации
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Обеспечение защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
1.1. Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий.

	1.1.1.
	Приобретение    необходимых материалов для ликвидации ЧС

(ГСМ)
	2015 год
	6668,70
Бюджет Худоеланского муниципального образования
	КФСР 0309

КОСГУ 340

	Администрация Худоеланского муниципального образования

	ИТОГО:

	6668,7

	2.2. Обеспечение безопасности населения и защищенности от угроз возникновения пожаров на территории муниципального образования

	2.2.1.
	Приобретение материалов для ликвидации пожаров
	2015 год
	54720,0руб
Бюджет Худоеланского муниципального образования
	КФСР 0310

КОСГУ , 340

	Администрация Худоеланского муниципального образования

	ИТОГО:

	54720,0рублей

	ВСЕГО по Программе:

	61388,70рублей